
Uchwała Nr XXVIII/468/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 27 listopada 1996 roku 

 
 

w sprawie nadania nazw ulicom 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ulicy nr 1145 w Wielkim Kacku nadaje się nazwę „ulica Witosławy”, 

2. Ulicy nr 1150 w Wielkim Kacku nadaje się nazwę „ulica Damroki”, 

3. Ulicy nr 1151 w Wielkim Kacku nadaje się nazwę „ulica Zwinisławy”. 

 

 

§ 2 
 

1. Ulicy nr 865 w Małym Kacku nadaje się nazwę „ulica  Bł. Królowej Jadwigi”, 

2. Ulicy nr 866 w Małym Kacku nadaje się nazwę „ulica Władysława Jagiełły”, 

3. Ulicy nr 882 w Małym Kacku nadaje się nazwę „ulica Św. Kazimierza Królewicza”. 

 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



UZASADNIENIE 
 

 

 O nadanie nazw dla nowych ulic w Małym i Wielkim Kacku zwrócił się do Rady 

Miasta Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta. W obu wskazanych przez 

Wydział lokalizacjach powstały osiedla mieszkaniowe. 

 Zwinisława i Witosława są to tradycyjne imiona używane w średniowieczu w rodach 

książęcych na Pomorzu, Damroka to legendarna księżniczka kaszubska.  

 Projekt wnosi na sesję Komisja Statutowa. 

 

Przewodnicząca Komisji 

(-) Wiesława Zaleska 

 


